

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0424
Factuur Date	14 september 2023
Due Date	14 oktober 2023
Totaal	€ 1.428,95

To:

Cauwelier Landscaping BV

Tempeldreef 31

8470 Gistel

BE 0507 632 375

<http://www.cauwelierlandscaping.com>info@cauwelierlandscaping.com

Levering en plaatsing

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
200	XVB installatiekabel 3G1,5	€ 1,09	€ 218,00
200	XVB installatiekabel 3G2,5	€ 1,58	€ 316,00
30	Niko afdekplaat enkelvoudig, crème	€ 1,44	€ 43,20
40	Niko Afdekplaat 2-voudig horizontaal, crème	€ 3,13	€ 125,20
2	Niko Afdekplaat 3-voudig horizontaal, crème	€ 5,15	€ 10,30
50	Niko Centraalplaat 2P+A, crème	€ 1,57	€ 78,50
5	Niko Toets enkelvoudig, crème	€ 1,95	€ 9,75
20	Niko Toets 2-voudig, crème	€ 2,90	€ 58,00
10	Automaat 2P 20A	€ 5,55	€ 55,50
50	Inbouwdoos universeel 50mm	€ 0,65	€ 32,50
200	Preflex 16mm + buskabel 2X2X0,8	€ 1,17	€ 234,00

Subtotaal	€ 1.180,95
BTW	€ 248,00
Totaal	€ 1.428,95

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.



Paid